
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ  САД  №16 г. КРАСНОАРМЕЙСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

01 .12.2022              Красноармейск    № 122-ОД 

 

Об установлении размера родительской платы  

в МБДОУ №16 на 2023 год 

 

На основании приказа Министерства образования Саратовской области от 29.11.2022г. № 

1902 «Об установлении максимального размера родительской платы за присмотр  и уход  

за детьми  в государственных и муниципальных образовательных организациях, 

реализующих образовательную программу дошкольного  образования, находящихся на 

территории  Саратовской области, на 2023 год», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить  максимальный размер родительской платы за присмотр и уход 

за детьми в МБДОУ «Детский сад №16» в размере  2147,70 руб. 

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МБДОУ 

№16 разместить приказ на странице новостей.  

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад №16 г. Красноармейска»   Л.С. Талагаева 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2022-12-05T14:36:49+0400
	г. Красноармейск, 5 микрорайон, д.48
	Талагаева Любовь Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




